[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Прокопьевский городской округ
ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва

(тридцать четвертая сессия)

Решение № 694
Прокопьевский городской округ                                                        23.09.2011 г

О внесении  изменений  в  краткосрочную

 муниципальную    целевую    Программу

«Формирование здорового образа жизни
населения    Прокопьевского   городского
округа на 2011 год»

  На основании Бюджетного кодекса РФ, Устава Прокопьевского городского округа,
                 Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:
  1. Внести следующие изменения в краткосрочную целевую Программу «Формирование здорового образа жизни населения Прокопьевского городского округа  на 2011год», утвержденную решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 28.10.2010 № 523:
         1.1. в паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования» изменить и изложить в новой редакции:
«Объем финансирования на 2011 год: 44531,0 тыс.руб., в т.ч.
местный бюджет        39862,6 тыс.руб.
доходы от предпринимательской

деятельности               4668,4 тыс.руб.
         1.2. раздел «Перечень и объем финансирования программных мероприятий» изменить и изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.
  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой(Л.Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (Г.Динкель), по социальной политике (Н. Тарасова).
Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов

Г. Миллер
      Глава

          города Прокопьевска

В. Гаранин

        Приложение  к решению                                                                                                    Прокопьевского городского
                                                                                    Совета народных депутатов

                                                                  от 23.09.2011 № 694
Перечень программных мероприятий.

                                тыс. руб.
	№

	Наименование подпрограмм и мероприятий
	Объем финансирования

	Всего:
	                      в том числе

	местный бюджет
	доходы от предприни-мательской деятельности

	1

	Строительство и реконструкция спортивных объектов
	6676,9
	3607,0

	3069,9

	1.1
	Капитальный ремонт спортивного зала МУ ДС «Дельфин»
	6074,9
	3105,0

	2969,9

	1.2
	Энергетическое обследование зданий
	100,0

	100,0

	1.3
	Капитальный ремонт тира по адресу: Институтская,32 а
	502,0
	502,0

	2.
	Развитие материальной базы и технического оснащения учреждений физкультуры и спорта
	1452,0
	1322,0
	130,0

	2.1
	Приобретение современного спортивного инвентаря для отделения лыжных гонок и прыжков с трамплина
	400,0
	400,0

	2.2
	Приобретение основных средств для спортсооружений
	130,0

	130,0

	2.3
	Приобретение мотоциклов
	922,0
	922,0

	3
	Проведение спортивных мероприятий и пропаганда здорового образа жизни
	35620,5
	34933,6
	686,9

	3.1
	Участие спортсменов ДЮСШ в областных, российских и международных соревнованиях согласно календарному плану
	4655,3
	4377,4
	277,9

	3.2

	Проведение городских спортивно-оздоровительных мероприятий, праздников (турниры, соревнования, первенства города)
	1643,4
	1234,4
	409,0

	3.3
	Поддержка спорта высших достижений и команд мастеров, в том числе футбольной и хоккейной команды «Шахтер»
	29285,8
	29285,8

	3.4
	Поддержка одаренных детей «Юные таланты спорта»
	36,0
	36,0

	4.
	Обеспечение противопожарной безопасности
	781,6

	781,6

	4.1
	Разработка проектно-сметной документации
	221,6

	221,6

	4.2
	Монтаж автоматической установки пожарной сигнализации
	560,0

	560,0

	Всего по программе:
	44531,0
	39862,6
	4668,4

       Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                Г. Миллер

_1125321850.doc
[image: image1.png]